TERESINA - PITerça-feira , 23 de dezembro de 2003 - Nº 245

6

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE DEFESA CIVIL
DECRETO DE 03 DE DEZEMBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

designar ERNANDO MOURA CARDOSO, Diretor de Unidade Administrativo-
Financeiro, Símbolo DAS-4, da Secretaria de Defesa Civil, para responder, interinamente
e cumulativamente, pelo Cargo em Comissão de Secretário de Estado da Defesa Civil.

P. P. 8782

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

P. P. 8764

 TOMADA DE PREÇOS Nº 0001/2003

PROCESSO Nº 0001

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – C.P.L. do Instituto de Doenças
Tropicais Natan Portela (IDTNP) torna público que realizará procedimento licitatório
na Modalidade Tomada de Preços, tipo Menor Preço, desde que atenda as especificações
técnicas constantes neste edital, que tem como objeto a aquisição de Medicamentos,
tudo em conformidade com a Lei nº 8.666/93 e suas alterações Posteriores, encontrando-
se à disposição de quem interessar, a partir desta data, na sala desta C.P.L., no primeiro
pavimento do prédio do IDTNP.

TOMADA DE PREÇOS Nº 0001/2003
DATA: 07/01/2004
HORARIO: 15:00 HORAS
LOCAL: AUDITÓRIO

Quaisquer outros esclarecimentos poderão ser obtidos junto a C.P.L., no
endereço acima citado.

Teresina, 17 de Dezembro, 2003.

OSMAR ALVES DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO IDTNP

P. P. 8749
3-2

LICITAÇÕES E CONTRATOS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN PORTELA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços Nº 029/2003

OBJETO:  Combustível: Óleo Diesel
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES (Documentação e
Propostas): no dia 12/01/2004 às 09:00h
LOCAL P/RETIRADA DO EDITAL E  INFORMAÇÕES:
Na sala da CPL, na Av. Frei Serafim, nº 2352 – Centro
De 08:00h às 12:00h e 14:00h às 17:00h

Cássia Maria Luz Barradas Vilarinho
Presidente da Comissão de Licitação/HGV

Drª. Joana Zélia Arcoverde de Castro
Diretora Geral do Hospital Getúlio Vargas

P. P. 8766

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
 HOSPITAL GETÚLIO VARGAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
 MATERNIDADE DONA EVANGELINA ROSA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO